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	НЕДЕЛА НА СТУДИО
УЧЕБНА 2024/2025
20.1.2025 –24.1.2025


	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2024
· ПЕТОК                    24.1.2025

	АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО I
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља


	10.00 – 13.00 ЧАСОТ
	ГОЛЕМА САЛА


	
	АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО III

Проф. д-р Јован Ивановски


	13.00 – 16.00 ЧАСОТ
	

	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2025
· ПЕТОК                    24.1.2025

	АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО V1
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО VII 1
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX-1

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
	10.00 – 16.00 ЧАСОТ
	УЧИЛНА 312

	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2025
· ПЕТОК                    24.1.2025

	АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО V2.1
Проф. д-р Анета Христова-Поповска
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО V2.2

Вонр. проф. д-р Мери Батакоја


	10.00 – 16.00 ЧАСОТ
	УЧИЛНА 228 


	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2025
· ПЕТОК                    24.1.2025

	АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО V2
Проф. д-р Михајло Зиноски

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО  VII2
Проф. д-р Михајло Зиноски

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX2
Проф. д-р Михајло Зиноски
	10.00 – 16.00 ЧАСОТ
	УЧИЛНА 227

	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2025
· ПЕТОК                    24.1.2025

	АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО VII3
Проф. д-р Александар Радевски
	10.00 – 16.00 ЧАСОТ
	УЧИЛНА 

	
	ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX-5
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски


	
	

	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2025
· ПЕТОК                    24.1.2025

	ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX-4
Проф. д-р Огнен Марина 
	10.00 – 16.00 ЧАСОТ
	СТАКЛЕНА УЧИЛНА

	· ПОНЕДЕЛНИК   20.1.2025                      
· ВТОРНИК              21.1.2025                      
· СРЕДА                     22.1.2025
· ЧЕТВРТОК             23.1.2025
· ПЕТОК                    24.1.2025

	ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX-3
Проф. д-р Слободан Велевски


	10.00 – 16.00 ЧАСОТ

	УЧИЛНА 215



	
	
	
	


